平成 30 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 担当職務の変更

（平成 31 年 1 月 1 日付）

 （新 役 職 ） （現 役 職 ）

岡 野   登 執行役員海外事業統括本部副本部長 執行役員海外事業統括本部副本部長兼

SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)
LIMITED （スリランカ現地法人）社長

新 井  真 治 [出向] SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)
LIMITED （スリランカ現地法人）社長

[出向] SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)
LIMITED （スリランカ現地法人）取締役

以 上

NISHIJOHC
FASF-小

NISHIJOHC
当社ロゴ